
 
 

 

 
 

 
DECISION 

D2022-001 
 

 
 
LE PRESIDENT DE LA COMMISSION D’ACCES AUX DOCUMENTS ADMINISTRATIFS 
 
VU le code des relations entre le public et l’administration, et notamment son article R. 341-7 ;  
 
 
 
 

DECIDE 
 
 

Article 1er – Il est mis fin aux fonctions de Madame Christelle GUICHARD en tant que secrétaire 
générale à compter du 14 septembre 2021. 
 
Article 2 – Madame Hélène SERVENT, attaché principal territorial, est nommée secrétaire générale 
de la commission d’accès aux documents administratifs à compter du 15 janvier 2022. 
 
 
 
 

Fait à Paris, le 14 janvier 2022 

 
               Jean-Luc NEVACHE 
 


